
Projekt:  2018-1-CZ01-KA201-048033

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2018-1-CZ01-KA201-048033

Kód podání (Submission ID) 1471347

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 48 000,00

Mezinárodní projektová setkání 22 180,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 63 875,00

Celková výše přiděleného grantu 134 055,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

8 >= 2000 km 6 080,00

28 100 - 1999 km 16 100,00

Celkem 22 180,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 1/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C1 14 3 850,00 0 0,00 50 10 20 0 5 020,00 0 0,00

C2 14 4 445,00 0 0,00 50 10 20 0 5 020,00 0 0,00

C3 14 3 850,00 0 0,00 50 10 20 0 5 020,00 0 0,00

C4 14 3 850,00 0 0,00 50 10 20 0 5 020,00 0 0,00

C5 14 5 040,00 0 0,00 50 10 20 0 5 020,00 0 0,00

C6 14 3 850,00 0 0,00 50 10 20 0 5 020,00 0 0,00

C7 14 3 850,00 0 0,00 50 10 20 0 5 020,00 0 0,00

Celkem 98 28 735,00 0 0,00 350 70 140 0 35 140,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 2/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince Barr Beacon School

Název organizace Barr Beacon School

Role organizace Partnerská organizace

Právní forma COMPANY LIMITED BY GUARANTEE

Adresa Old Hall Lane - WS9 0RF, Walsall - Spojené království

Země Spojené království

PIC 921794105

Barr Beacon School

Oficiální název organizace v latince Istituto Comprensivo 'S. Pertini' Martinsicuro (Te)

Role organizace Partnerská organizace

IČ not applicable

Právní forma UNKNOWN

Adresa Piazza Cavour, 34 - 64014, Martinsicuro - Itálie

Země Itálie

DIČ (je-li relevantní) IT91041970673

PIC 929982554

Istituto Comprensivo 'S. Pertini' Martinsicuro (Te)

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 3/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Oficiální název organizace v latince Konak Kahramanlar Mustafa Ogutveren Ortaokulu

Role organizace Partnerská organizace

IČ 730700

Právní forma UNKNOWN

Adresa 1419 Sokak No:9 Kahramanlar - 35260, Konak - Turecko

Země Turecko

DIČ (je-li relevantní) TR5760499373

PIC 932020039

Konak Kahramanlar Mustafa Ogutveren Ortaokulu

Oficiální název organizace v latince Silutes M. Jankaus pagrindine mokykla

Role organizace Partnerská organizace

IČ 069324

Právní forma SAVIVALDYBES IMONE

Adresa Sodu 7 - 99117, Silute - Litva

Země Litva

PIC 943253706

Silutes M. Jankaus pagrindine mokykla

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 4/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Oficiální název organizace v latince IES CESAR RODRIGUEZ

Role organizace Partnerská organizace

IČ 33006925

Právní forma UNKNOWN

Adresa FERNANDO VILLABELLA S/N - 33820, GRADO - Španělsko

Země Španělsko

DIČ (je-li relevantní) Q3368122B

PIC 943749182

IES CESAR RODRIGUEZ

Oficiální název organizace v latince Zakladni skola Novy Jicin, Komenskeho 66, prispevkova organizace

Role organizace Coordinator

IČ 00848336

Právní forma UNKNOWN

Adresa Komenskeho 571/66 - 74101, Novy Jicin - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ00848336

PIC 947005860

Zakladni skola Novy Jicin, Komenskeho 66, prispevkova organizace

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 5/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Oficiální název organizace v latince Scoala Gimnaziala Magura

Role organizace Partnerská organizace

IČ 28082590

Právní forma UNKNOWN

Adresa Mihai Viteazu, 180 - 127320, Buzau - Rumunsko

Země Rumunsko

PIC 949207857

Scoala Gimnaziala Magura

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 6/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodou a pracovním plánem v  žádosti.

Zakladni skola Novy Jicin, Komenskeho 66, prispevkova organizace

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 8 870,00

Celková výše přiděleného grantu 23 170,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

4 100 - 1999 km 2 300,00

Celkem 2 300,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 7/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C2 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

C6 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

Celkem 14 3 850,00 0 0,00 50 10 20 4 5 020,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 8/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Barr Beacon School

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 670,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 9 465,00

Celková výše přiděleného grantu 18 135,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520,00

2 100 - 1999 km 1 150,00

Celkem 2 670,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C1 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

C5 7 2520,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

Celkem 14 4 445,00 0 0,00 50 10 20 4 5 020,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 9/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



IES CESAR RODRIGUEZ

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 820,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 9 465,00

Celková výše přiděleného grantu 19 285,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520,00

4 100 - 1999 km 2 300,00

Celkem 3 820,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C4 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

C5 7 2520,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

Celkem 14 4 445,00 0 0,00 50 10 20 4 5 020,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 10/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Istituto Comprensivo 'S. Pertini' Martinsicuro (Te)

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 8 870,00

Celková výše přiděleného grantu 18 320,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

6 100 - 1999 km 3 450,00

Celkem 3 450,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C3 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

C4 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

Celkem 14 3 850,00 0 0,00 50 10 20 4 5 020,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 11/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Konak Kahramanlar Mustafa Ogutveren Ortaokulu

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 820,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 8 870,00

Celková výše přiděleného grantu 18 690,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520,00

4 100 - 1999 km 2 300,00

Celkem 3 820,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C3 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

C7 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

Celkem 14 3 850,00 0 0,00 50 10 20 4 5 020,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 12/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Scoala Gimnaziala Magura

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 670,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 8 870,00

Celková výše přiděleného grantu 17 540,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

2 >= 2000 km 1 520,00

2 100 - 1999 km 1 150,00

Celkem 2 670,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C1 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

C6 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

Celkem 14 3 850,00 0 0,00 50 10 20 4 5 020,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 13/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018



Silutes M. Jankaus pagrindine mokykla

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 9 465,00

Celková výše přiděleného grantu 18 915,00

Mezinárodní projektová setkání

Celkový počet účastníků Pásmo vzdálenosti Celková výše přiděleného grantu

6 100 - 1999 km 3 450,00

Celkem 3 450,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé výměnné 
pobyty žáků

C2 7 2520,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

C7 7 1925,00 0 0,00 25 5 10 2 2 510,00 0 0,00

Celkem 14 4 445,00 0 0,00 50 10 20 4 5 020,00 0 0,00

2018-1-CZ01-KA201-048033 - 14/14Rozpočet schválený NA / grant přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo smlouvy:  2018-1-CZ01-KA201-048033 Datum: 20.09.2018


